
UCHWAŁA NR LIII/381/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego na okres dłuższy niż 3 lata i odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem i modernizację lokali użytkowych o powierzchni 163 m2 
w nieruchomości zlokalizowanej w Makowie Mazowieckim przy ul. Moniuszki 6, stanowiącej własność 
Miasta Maków Mazowiecki przez Powszechną Kasę Oszczędnościową Bank Polski Spółka Akcyjna, 
z siedzibą w Warszawie, 02 – 515 Warszawa, ul. Puławska 15 z przeznaczeniem na działalność w/w banku 
za czas dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, 
na nieruchomość i czas wymienione w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: C34C176A-9469-4A44-A53B-8D440C014EC0. Podpisany Strona 1




